会員各位

令和 7年 1月 17日

一般社団法人 茅ヶ崎寒川薬剤師会

会長 大久保 敦子

茅ヶ崎寒川薬剤師会 研修会開催のお知らせ

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「茅ヶ崎寒川薬剤師会研修会」を下記の要領にて開催いたします。

参加希望の方は直接会場へお越し下さい。事前登録は不要です。

謹白

記

日時：令和 7 年 2 月 13 日（木） 19:30 ～ 21:00

場所：茅ヶ崎市地域医療センター等複合施設 ２階講堂

【製品紹介】 「持続性 GIP/GLP-1 受容体作動薬

マンジャロ皮下注アテオス」田邊三菱製薬(株)

【特別講演】

「２型糖尿病治療の基礎と臨床」
講師：藤沢湘南台病院 糖尿病代謝内科 科長

 佐藤 忍 先生

※ 会場は地域医療センター２階です。 地域医療センターの駐車場は使えません。

※ 茅ヶ崎寒川薬剤師会会員および薬局会員として参加される方は必ず会員証をご持参下さい。

会員証をご持参でない方は参加費として 1,000円を徴収させて頂きます。

※ 学生の参加は無料になります。受付で学生証を提示して下さい。

≪ 日本薬剤師研修センターの受講単位を希望される方へ ≫

※ PECS（薬剤師研修・認定電子システム）から個人の QRコードを印刷してご持参ください。

※ 受付にて QR コードをリーダーで読み取った時刻が受付と退出の時刻となります。90 分間を

満たさない場合は単位が認定されません。入室時と退出時に、必ず読み取りをしてください。

※ 入室時または退出時の読み取りを忘れた場合は単位が交付されないことをご承知おき下さい。

問合せ先：0467-38-8063

茅ヶ崎寒川薬剤師会 研修委員会

 共催 茅ケ崎寒川薬剤師会 田邊三菱製薬(株) 日本イーライリリー(株)